Qonto

Facturé a

Identifiant : reducio-1892

REDUCIO

5 RUE DU TALUS, 67400, ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN, FR
laurent@reducio.fr

Facture

Qonto (Olinda SAS)

18 rue de Navarin
75009 Paris - France
hello@gonto.com

PAYE

Facture n°
11-24-invoice-20844082

Période : du 01/11/24 au 30/11/24
Emise le : 30/11/24

Abonnement Essential du 01/11/24 au 30/11/24 (20 jours)

Forfait

Colt mensuel des membres additionnels

Quantité

2

Total HT

10,00 €

Eléments additionnels du 01/11/24 au 30/11/24

Eléments additionnels

06/11/24 Paiement en devises avec une carte One

09/11/24 Paiement en devises avec une carte One

22/11/24 Vlirement international sortant

28/11/24 Paiement en devises avec une carte One

29/11/24 Virement international sortant

29/11/24 Virement international sortant

Montant

55,26 €

567¢€

182,27 €

93491 €

Prix/Taux

2.00 %

2.00 %

500 €

2.00 %

5,00 €

0.56 %

Taux TVA TVA Total TTC

20.0 % 2,00€ 12,00 €

Total HT Taux TVA TVA Total TTC
111e 0.0 % 0,00 € 1,11€
012¢€ 0.0 % 0,00 € 0,12 €
5,00 € 0.0 % 0,00 € 5,00 €
3,656 € 0.0 % 0,00 € 3,65 €
5,00 € 0.0 % 0,00 € 5,00 €
524 € 0.0 % 0,00 € 524 €

\’ Olinda SAS, au capital de 298 160,71 €
’\ SIREN : 819 489 626
TVA intracommunautaire : FR10819489626
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Emir BOGUTEKIN
ok


\’ Olinda SAS, au capital de 298 160,71 €
’\ SIREN : 819 489 626
TVA intracommunautaire : FR10819489626

Sous-total (HT) 30,12 €
TVA sous-total 2,00€
Remises (HT) 0,00 €
TVA remises 0,00 €
Montant total (TTC) 32,12 €
Montant payé (TTC) 3212¢€

Votre compte Qonto a été automatiquement débité du montant dd.

Aucune action n'est requise de votre part.
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