

Qonto (Olinda SAS)

18 rue de Navarin
75009 Paris - France
hello@qonto.com

PAYÉ

Facturé à

Identifiant : reducio-1892
REDUCIO
5 RUE DU TALUS, 67400, ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN, FR
laurent@reducio.fr

Facture n°
11-24-invoice-20844082

Période : du 01/11/24 au 30/11/24
Émise le : 30/11/24

Abonnement Essential du 01/11/24 au 30/11/24 (30 jours)

Forfait	Quantité	Total HT	Taux TVA	TVA	Total TTC
Coût mensuel des membres additionnels	2	10,00 €	20.0 %	2,00 €	12,00 €

Éléments additionnels du 01/11/24 au 30/11/24

Éléments additionnels	Montant	Prix/Taux	Total HT	Taux TVA	TVA	Total TTC
06/11/24 Paiement en devises avec une carte One	55,26 €	2.00 %	1,11 €	0.0 %	0,00 €	1,11 €
09/11/24 Paiement en devises avec une carte One	5,57 €	2.00 %	0,12 €	0.0 %	0,00 €	0,12 €
22/11/24 Virement international sortant	-	5,00 €	5,00 €	0.0 %	0,00 €	5,00 €
28/11/24 Paiement en devises avec une carte One	182,27 €	2.00 %	3,65 €	0.0 %	0,00 €	3,65 €
29/11/24 Virement international sortant	-	5,00 €	5,00 €	0.0 %	0,00 €	5,00 €
29/11/24 Virement international sortant	934,91 €	0.56 %	5,24 €	0.0 %	0,00 €	5,24 €



Sous-total (HT)	30,12 €
TVA sous-total	2,00 €
Remises (HT)	0,00 €
TVA remises	0,00 €
Montant total (TTC)	32,12 €
Montant payé (TTC)	32,12 €

Votre compte Qonto a été automatiquement débité du montant dû. Aucune action n'est requise de votre part.